
 
 
 
 

 
 

Portaria Nº 26, de 24 de julho de 2022 
 

Nomear o Colegiado do Curso 
de Farmácia da Faculdade 
FIC. 
 
 

O Diretor da Faculdade Integrada CETE - FIC, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas, resolve: 
 
Art.1º. Nomear o Colegiado do Curso de Farmácia da Faculdade Integrada CETE 
– FIC, que será composto, a partir dessa data, pelos seguintes membros: 
 

I. Jones Henrique de Melo Pimentel (Coordenador; Mestre; Carga Horária 
Integral); 

II. José Ferreira de Sousa Netto (Especialista; Carga Horária Parcial); 
III. Mayara Leticia Souza (Especialista; Carga Horária Parcial); 
IV. Sanielly Jonhara Torres Silva (Mestre; Carga Horária Parcial);  
V. Isabella Medeiros De Oliveira Magalhães (Doutora; Carga Horária 

Integral); 
VI. Gevânio Bezerra de Oliveira Filho (Doutor; Carga Horária Parcial);  

VII. Álvaro Rafael Malavazi (Representante dos Discentes). 
 
 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

Garanhuns, 24 de julho de 2022 

 

 

 

Humberto Rochimin Fernandes 

Diretor 

 

 


